
 
 

UCHWAŁA Nr XII/93/07 
RADY GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 27 września  2007 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr III/ 22   /06 Rady Gminy Złotów z dnia  
21 grudnia 2006 r. w sprawie przekazania w użytkowanie mienia komunalnego 
służącego do wykonywania zadań własnych gminy obejmujących sprawy wodociągów i 
zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych. 
 

 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr III/22/06 Rady Gminy Złotów z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie 
przekazania w użytkowanie mienia komunalnego służącego do wykonywania zadań 
własnych gminy obejmujących sprawy wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, 
usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych  wprowadza się następujące zmiany: 
 

1.1. W załączniku Nr 1 do w/w uchwały wykreśla się  składniki mienia komunalnego 

wykazane w poz. 92 i 93: 

 

Budynek hydroforni w Grodnie  
o pow. użytkowej 

21,15m
2
 

27.04.1998 r. 4.340,00 

Budynek hydroforni w Klukowie  
o pow. użytkowej 

37,35m
2
 

23.12.1996 r. 46.545,07 

 

 

1.2. W załączniku Nr 1 do w/w uchwały dodaje się składniki mienia:  

 



1. 
Przy��cze wodoci�gowe Stawnica 
Nr 32 PCV Ø 110  
     PE Ø  32 

L 418 
           L  32 

29.09.2006 9.874,02 

2. 

Studnia g��binowa SW-2 w 
Kaczochach - modernizacja studni 
istniej�cej stanowi�cej rezerwowe 
uj�cie wody 

1 30.06.2006 23.582,00 

3.  Studnia g��binowa – Kaczochy  1 30.06.2006 87.224,05 

4.  
Ruroci�gi mi�dzyobiektowe i 
przy��czeniowe – Kaczochy  

x 30.06.2006 149.055,00 

5. 
Urz�dzenia do oczyszczania wody – 
wyposa�enie technologiczne SUW 

x 30.06.2006 836.053,00 

6. 
Ruroci�g t�oczny �cieków PVC Ø 
110 
S�awianowo-Buntowo 

L 2.227 30.06.2006 88.169,70 

1. 
Przy��cze wodoci�gowe Stawnica 
Nr 32 PCV Ø 110  
     PE Ø  32 

L 418 
           L  32 

29.09.2006 9.874,02 

2. 

Studnia g��binowa SW-2 w 
Kaczochach - modernizacja studni 
istniej�cej stanowi�cej rezerwowe 
uj�cie wody 

1 30.06.2006 23.582,00 

3.  Studnia g��binowa – Kaczochy  1 30.06.2006 87.224,05 

4.  
Ruroci�gi mi�dzyobiektowe i 
przy��czeniowe – Kaczochy  

x 30.06.2006 149.055,00 

5. 
Urz�dzenia do oczyszczania wody – 
wyposa�enie technologiczne SUW 

x 30.06.2006 836.053,00 

6. 
Ruroci�g t�oczny �cieków PVC Ø 
110 
S�awianowo-Buntowo 

L 2.227 30.06.2006 88.169,70 

7. 

Ruroci�g t�oczny �cieków PVC Ø 
160 
S�awianowo- Kaczochy 
 

L 1.774 30.06.2006 68.716,71 

8. 
Przy��cza wodoci�gowe –Kaczochy 
PE Ø 32 

L 553,5  
sztuk 18 

30.06.2006 46.924,00 

9. 
Ruroci�g wody uzdatnionej  PVC Ø 
110 S�awianowo-Buntowo 

L 1.706,5 30.06.2006 81.848,55 

10. 
Ruroci�g wody uzdatnionej 
Kaczochy S�awianowo PVC Ø 160  

L 2.517,5 30.06.2006  120.914,45 

11.  
Ruroci�g wody surowej SWI  PVC Ø 
160 S�awianowo- SUW Kaczochy  

L 2.791 30.06.2006 110.167,00 

12. 
Sie� wodoci�gowa B�ugowo-
Wybudowanie e I PCV Ø 110  
PE Ø 40 

L 4.052 
L 202; szt. 7 

29.12.2006 174.587,52 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 



 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


